
Hjerteklinikken Flensborg ApS

CVR-nr.: 39590530

Fjordvejen 144
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2023

Michael Wendt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hjerteklinikken Flensborg ApS
Fjordvejen 144
6340 Kruså
e-mailadresse: hjerteklinikken@stofanet.dk
CVR-nr.: 39590530
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er at udøve konsulenthjælp og marketing for klinikker.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 slutter med et overskud på kr. 1.128.328 efter skat mod et overskud i 2021 på kr. 424.343. Selskabets balance per 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.008.405 og en egenkapital på kr. 2.165.913. Årets overskud anses for tilfredsstillende. Selskabet er i en god udvikling, selskabet kunne i regnskabsåret øge omsætningen betydelig. Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Kruså, den 8. juni 2023

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			2.176.541
Vareforbrug			-436.955
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.717.596	1.739.586
Lønninger		-678.334	-670.216
Pensioner		-207.610	-204.678
Andre omkostninger til social sikring		-8.771	
Andre personaleomkostninger		18.161	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.200	-5.720
Andre driftsomkostninger		-201.500	-158.142
Resultat af ordinær primær drift		1.631.342	700.830
Andre finansielle indtægter		1.891	9.283
Øvrige finansielle omkostninger		-15.949	-17.597
Ordinært resultat før skat		1.617.284	692.516
Skat af årets resultat		-371.156	-153.772
Årets resultat		1.246.128	538.744
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		1.128.328	424.344
I alt		1.246.128	538.744

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.239	15.254
Materielle anlægsaktiver i alt		156.239	15.254
Anlægsaktiver i alt		156.239	15.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.799	177.378
Tilgodehavender i alt		228.799	177.378
Likvide beholdninger		3.623.365	1.263.828
Omsætningsaktiver i alt		3.852.164	1.441.206
AKTIVER I ALT		4.008.403	1.456.460

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.998.113	873.185
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		2.165.913	1.037.585
Hensættelse til udskudt skat		9.757	3.355
Hensatte forpligtelser i alt		9.757	3.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.349.829	98.825
Skyldig selskabsskat		336.754	
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.150	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.832.733	415.520
Gældsforpligtelser i alt		1.832.733	415.520
PASSIVER I ALT		4.008.403	1.456.460

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualaktiver eller forpligtelser.

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2